

**City of San Antonio Bid Tabulation**

November 13, 2017		<b>Sole Source</b>	
For: Fire Alarm System Controls Upgrade		Johnson Controls, Inc.	
6100009682		SM	3660 Thousand Oaks, Suite 216
<b>Item</b>	<b>Description</b>	<b>QTY</b>	
1	Installation Fire Systems Representative Unit Price (Hourly) Total Price	1042	\$122.36 \$127,499.12
2	Programming Fire System Representative Unit Price (Hourly) Total Price	1491	\$122.36 \$182,438.76
3	Remote Microphone Unit Price Total Price	1	\$259.36 \$259.36
4	Fire Alarm Power Supplies Unit Price Total Price	30	\$152.20 \$4,566.00
5	Fire Alarm Annunciator Unit Price Total Price	2	\$618.02 \$1,236.04
6	Duct Detector Unit Price Total Price	90	\$122.36 \$11,012.40
7	Audio-Visuals Unit Price Total Price	651	\$114.86 \$74,773.86
8	Smoke Detectors Unit Price Total Price	800	\$183.78 \$147,024.00
	Payment Terms		Net 30
	Total		\$548,809.54
	<b>Total Award</b>		<b>\$548,809.54</b>